



# 試験証明書



409

2009年 5月 1日

試験番号 001018-1  
(800313) (完)

(株) 篠原化学 殿

ご提出の試料に対する試験結果は下記の通りです。

No. 品番・品名及び色柄番  
1 ホスフレックス100% 枕

財団法人 日本紡績検査協会

中部事業部

名古屋市中区栄1丁目2番5号  
TEL 名古屋(052)231-0861 (代表)  
FAX 名古屋(052)231-6006

## 試験項目

1. 耐洗濯性

## 試験方法及び条件

JIS-L-0217 103法 吊干し

## 試験結果

項目	区分	1.	2.	3.	4.	注
1. 耐洗濯性103吊干	外観	良				

## 備考

50回繰返し

1	2	3	4
省略			

本試験結果はご提出の試料に対するものであって、荷口を代表するものではありません。  
本証明書の全部または一部の無断転載・転用は固くお断りします。  
事業所公印の無い証明書は弊会の責任を負いかねます。